

“WILKOŁAK”
STOWARZYSZENIE SPORTOWEGO
WYCISKANIA SZTANGI LEŻĄC
59-500 Złotoryja, ul. Platanowa 5
NIP 6941677181 REGON 021507599

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu
Publicznego z dnia 24 pa

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
ul. Waleńska 3-5, 50-413 Wrocław
KANAL: ARIA OGÓLNA

Wpłynęło: 28-03-2024

WZÓR zał.

ZPO/bez PO..... podpis.....



p. J. Hosiakiewicz
p. P. Kotowski

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Wydział Sportu

Wpłynęło: 28-03-2024

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE SPORTOWEGO WYCISKANIA SZTANGI LEŻĄC WILKOŁAK NiP 694-167-71-81, nr REGON 021507599 Adres siedziby i do korespondencji ul. Platanowa 5, 59-500 Złotoryja, gmina Złotoryja, województwo dolnośląskie Wpisany pod pozycją nr 38 do rejestru stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej w Wydziale Oświaty, spraw społecznych i Współpracy Zagranicznej Starostwa Powiatowego w Złotoryi	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	1. Andrzej Kocyła – Prezes 2. Agnieszka Kocyła – Vice Prezes tel. 601 411 337 e-mail: kocylaa@op.pl Numer konta bankowego: Santander bank: 44 1090 2095 0000 0001 1610 0095

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zawody sportowe „Przebudzenie Wilkołaka”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.04.2024	Data zakończenia	15.05.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Stowarzyszenie Wilkołak organizuje w dniach 22-23 czerwca 2024 roku Zawody Sportowe „Przebudzenie Wilkołaka”, jest to wydarzenie, które organizujemy po raz pierwszy. Przewidujemy, że w wydarzeniu weźmie udział około 150 zawodników. Zawody odbędą się w Złotoryi w Krainie Wygasłych Wulkanów – Wilcza Góra. Teren wydarzenia to wyjątkowe miejsce dla mieszkańców regionu złotoryjskiego jak i turystów przybywających z całej Polski. Wydarzenie jest otwarte i bezpłatne, każdy będzie mógł zobaczyć zawody, uczestniczyć bezpłatnie w koncertach oraz podziwiać okolice wygasłego wulkanu. Przewidujemy około 1000 osób.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Andrzej Kocyła
Agnieszka Kocyła

“WILKOŁAK”
STOWARZYSZENIE SPORTOWEGO
WYCISKANIA SZTANGI LEŻĄC
59-500 Złotoryja, ul. Platanowa 5
NIP 6941677181 REGON 021507599

Zawodnicy wezmą udział w dyscyplinach sportowych: Kickboxing: Boks - MMA w kategoriach dzieci – młodzież – dorośli, oraz dyscyplina Martwy Ciąg w kategorii: Nastolatek (16 – 19 lat), Junior (20 – 23 lata), Senior (24 – 39 lat), Weteran (40 – 69 lat), oraz Kobiety i Mężczyźni w różnych kategoriach wagowych, osoby niepełnosprawne i służby mundurowe.

Dla zawodników zawodów przewidujemy nagrody - puchary w kat. 1 – 3 miejsce oraz w kategorii Kickboxing dla najlepszych zwycięzców. Przewidujemy zakup 30 Pucharów na nagrody.

Dodatkową atrakcją podczas zawodów będą zorganizowane bezpłatne konkurencje Strongman dla dzieci „ Od przedszkolaka do najsilniejszego Wilkołaka” w wieku od 2 lat do 12 lat. Przewidujemy nagrody, medale, koszulki dla każdego uczestnika.

Wspieramy osoby z różnych grup społecznych: osoby dorosłe, młodzież, seniorzy, osoby niepełnosprawne. Jest to oddolna potrzeba podniesienia poziomu aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, propagowania w środowisku lokalnym zdrowego stylu życia oraz upowszechniania sportu i rekreacji, a także zdrowej rywalizacji oraz zasad Fair Play.

Rekrutacja na zawody jest dostępna w mediach społecznościowych – Facebook gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Zapisy odbywają się mailowo pod adresem kocylaa@op.pl oraz telefonicznie +48 601411337 oraz w indywidualnych przypadkach w dniu wydarzenia przed rozpoczęciem zawodów. Odbiorcami będą osoby z całej Polski, zawodnicy z różnych stowarzyszeń, grup oraz indywidualne osoby nie zrzeszone w żadnym stowarzyszeniu, związku. Wydarzenie jest otwarte dla wszystkich grup bez względu na status społeczny, czy stopień niepełnosprawności. Aby wystartować w Mistrzostwach należy okazać podczas weryfikacji ważne, indywidualne badania lekarskie o braku przeciwwskazań do udziału w zawodach.

Wydarzenie promowane jest na stronach internetowych, portalach społecznościowych stowarzyszenia, ogólnopolskich oraz mediach lokalnych. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem kocylaa@op.pl oraz telefonicznie +48 601 411 337. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker.

Dostępność architektoniczna

Obiekt znajduje się około 500 m od parkingu przy ul. Krzywoustego na wysokości numeru 31, podczas wydarzenia będą wyodrębnione miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami, a sam teren organizacji wydarzenia umożliwi dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Informacja o zawodach jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej jak i w mediach społecznościowych - Facebook, gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem kocylaa@op.pl oraz telefonicznie +48 601411337. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker.

Dostępność cyfrowa

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami stronie internetowej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie mistrzostw	150 uczestników 60 godzin	Lista obecności uczestników. Umowy zawarte z kadrą prowadzącą zajęcia, uczestnikami.
Przygotowanie terenu Wilcza Góra do zawodów, zakup nagród	150 uczestników 60 godzin	Lista obecności uczestników, Poniesiony wydatek (faktura)
Przeprowadzenie zawodów Przebudzenie Wilkołaka	150 uczestników 60 godzin	Lista obecności uczestników, lista osób nagrodzonych. Dokumentacja fotograficzna. Umowy zawarte z kadrą prowadzącą zawody, uczestnikami oraz zaproszone osoby.

Kocylaa Andrzej
Okajka Apieszko

“WILKOŁAK”
STOWARZYSZENIE SPORTOWEGO
WYCISKANIA SZTANGI LEŻĄC
59-500 Złotoryja, ul. Platanowa 5
NIP 6941677181 REGON 021507599

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Wilkołak zorganizował w dniach 11-12 listopada 2023 roku Mistrzostwa Niepodległej Polski w Wyciskaniu Sztangi Leżąc i Martwym Ciągu Zawodowców oraz Służb Mundurowych w Złotorzy, na Hali Sportowej Tęcza, wydarzenie to było wysokiej rangi, w 2023 roku odbyła się 20 edycja.

Pragniemy nadmienić, że nasze zajęcia dla młodzieży i dzieci są już cyklicznymi zajęciami, w których biorą oni udział i cieszą się dużą popularnością. Umożliwiają im próbować pierwsze swoje siły i możliwości na zawodach.

Wydarzenie w 2023 roku odnotowało rekordową liczbę uczestników około 250 osób, oraz wzbudziło duże zainteresowanie wśród widzów, którzy mogli bezpłatnie wejść i zobaczyć zawody. Oprócz Polaków zaprezentowali się zawodnicy m.in. z Iranu, Czech, Niemiec, Ukrainy.

W dniach 5 – 6 listopada 2022 roku realizowaliśmy Mistrzostwa Niepodległej Polski w Złotorzy, w wydarzeniu wzięło udział 300 zawodników.

W dniach 6-7 listopada 2021 roku realizowało Mistrzostwa Polski WRPf, , w wydarzeniu wzięło udział 250 uczestników. Podczas wydarzenia został pobity Rekord Świata w kategorii martwy ciąg, wygrał zawodnik Krzysztof Wierzbicki z wynikiem 447,5 kg.

Stowarzyszenie realizowało w 2019 roku PUCHAR ŚWIATA WRPf W WYCISKANIU SZTANGI LEŻĄC w Złotorzy, w dniach 8-10 listopad 2019, w wydarzeniu wzięło ponad 100 zawodników. Było to wydarzenie bardzo ważne i bardzo pozytywnie odebrane promujące nasze miasto, ale też i kraj. W 2018 roku w partnerstwie publiczno-społeczne z Miastem Złotorzja Puchar Świata w Wyciskaniu Sztangi Leżąc oraz w Martwym Ciągu, które odbyły się 17-18 listopad 2018 roku.

Była to największa tego typu impreza organizowana w Polsce. W zawodach wystartowało 270 zawodników pochodzących z całego Świata. Zawody były rozgrywane w kategoriach wagowych jak również i wiekowych.

W ramach obchodów Dni Złotorzy (maj 2018) Stowarzyszenie zrealizowało w partnerstwie publiczno-społeczne z Miastem Złotorzja Galę KickBoxingu oraz Piknik StrongMan, w których udział wzięło ok. 120 dzieci.

W ramach spotkań ze znanymi sportowcami odbyły się dwa spotkania z Mistrzem Polski w wyciskaniu sztangi leżąc – Paweł Nowak (listopad 2018) oraz Mistrzem Europy Służb Mundurowych – Paweł Dominiak (wrzesień 2018).

Stowarzyszenie WILKOŁAK od 7 lat organizuje cyklicznie zawody o randze mistrzowskiej (Mistrzostwa Polski, Puchar Europy, Puchar Świata) w wyciskaniu sztangi leżąc oraz zawody dla dzieci pod nazwą Piknik StronMan Od Przedszkolaka do Zawodowca.

Stowarzyszenie wcześniej realizowało zadania publiczne współfinansowane przez Gminę Miejską Złotorzja:

- 2023 otrzymana dotacja 10 000 na realizację zadania publicznego „Młodzież kontra sporty siłowe ”
- 2022 otrzymana dotacja 10 000 na realizację zadania publicznego „Młodzież kontra sporty siłowe ”
- 2021 otrzymana dotacja 4500 zł na realizację zadania publicznego „Młodzież kontra sporty siłowe ”
- 2020 otrzymana dotacja 4500 zł na realizację zadania publicznego „Młodzież kontra sporty siłowe ”
- 2019 otrzymana dotacja 7000 zł na realizację zadania publicznego „Młodzież kontra sporty siłowe ”
- 2018 otrzymana dotacja 13000 zł na realizację zadania publicznego „Złotoryjska młodzież na start”

Dzięki naszemu zaangażowaniu oraz współpracy z Polskim Stowarzyszeniem Diabetyków w Złotorzy już po raz trzeci wzięliśmy udział w Ogólnopolskim Płukaniu Złota Diabetyków, które odbyło się 15 lipca 2023 w Złotorzy, w którym uczestniczyło ponad 180 osób. Osoby chore na cukrzycę pokazały, że choroba nie jest przeszkodą w uprawianiu sportu oraz jak można doskonale się bawić aktywnością fizyczną. Zostaliśmy także zaproszeni do Sosnowca 10.06.2023 na płukanie złota oraz na pokazanie formy aktywności fizycznej, uczestnicy wyrazili swoje bardzo wielkie zadowolenie i chęć dalszej współpracy w ramach promocji miast. Nie ukrywamy, że nasze ćwiczenia cieszą się dużym zainteresowaniem wśród osób chorych i ich rodzin. Uczestniczymy społecznie i aktywnie w wydarzeniu Dnia Dziecka nad Zielone Oczkiem.

Zasoby kadrowe i rzeczowe:

Koordynator. Andrzej Kocyła, Prezes Stowarzyszenia, wielokrotny Mistrz Polski MSWiA, wielokrotny Mistrz Europy, Mistrz Olimpijski Służb Mundurowych wyciskania sztangi leżąc, Mistrz świata zawodowców, doświadczenie w zarządzaniu organizacją pozarządową, prowadzenie szkoleń, organizacji zawodów sportowych. W projekcie odpowiedzialny za koordynację i pomoc merytoryczno-techniczną przy działaniach projektowych, promocję projektu.

Wszystkie osoby przy realizacji zadania pracują na zasadzie wolontariatu świadczących pracę w trakcie przygotowania, realizacji zadania, a także przy podsumowaniu zadania. Projektowanie, prowadzenie dokumentacji zadania, księgowanie, prowadzenie rachunkowości, zaopatrzenia, bezpośredni nadzór w trakcie realizacji zadania, prowadzenie zajęć treningowych, opieka nad uczestnikami projektu.

Koordynator projektu – 1os. 60 godz. x 25 zł = 1500,00zł

Wolontariusz praca administracyjna - 2 os. x 40 godz. x 25 zł =1000,00 zł

Wycena wkładu osobowego wynosi **2500,00 zł**

Ponadto dla uczestników zawodów, mieszkańców powiatu złotoryjskiego po realizacji zawodów możemy udostępnić salę

Kocyła Andrzej
dotacja Pucharska
"WILKOŁAK"
STOWARZYSZENIE SPORTOWEGO
WYCISKANIA SZTANGI LEŻĄC
Złotorzja, ul. Platanowa 5
1077181 NIP: 5021507599

treningową siłownię stowarzyszenia do przeprowadzenia treningów w Złotoryjskim Ośrodku Kultury, pl. Reymonta 5, 59-500 Złotoryja. Siłownia wyposażona jest w niezbędny sprzęt sportowo-rekreacyjny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Puchary	1500,00	1500,00	0,00
2.	Koszulki	3500,00	2500,00	1000,00
3.	Ochrona	6000,00	6000,00	0,00
4.	Koordynator zadania 60h x 25,00 zł Umowa o wolontariat	1500,00	0,00	1500,00
5.	Wolontariat 2os x 40 h= 80h x 25,00 zł	1000,00	0,00	1000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13500,00	10 000,00	3500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kołyta Andrzej
Joanna Aniołowska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data ZŁOTORYJA 27.03.2024

"WILKOŁAK"
STOWARZYSZENIE SPORTOWEGO
WYCISKANIA SZTANGI LEŻĄC
59-500 Złotoryja, ul. Platanowa 5
NIP 6941677181 REGON 021507599

Kołyta Andrzej
Joanna Aniołowska